Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2018

Processo 009/2018, Dispensa 003/2018. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Helder da Fonseca Reis.
CONTRATADA: COPYUAI LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 05.691.235/0001-
90. DA ALTERAÇÃO: Aditivo de Período e Readequação de Valor. VIGÊNCIA: de 03/03/2019 a
02/03/2020. DATA DO TERMO ADITIVO: 21 de fevereiro de 2019. Helder da Fonseca Reis-
Presidente da Câmara Municipal.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,

10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art.

5º, “caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M.,

este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado

no átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara

na Internet.

Três Corações, 28 de fevereiro de 2019.

_________________________________________________
DIRETORIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG